ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2019 года  №   60-2

Санкт-Петербург

О назначении членов участковых комиссий с правом решающего голоса

избирательных участков  №№ 1066,1106,1109,1111,1119,1128,1130

вместо выбывших

В связи с досрочным  прекращением  полномочий членов участковых

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков

№№ 1066, 1106, 1109, 1111, 1119, 1128, 1130 (решение Территориальной

избирательной комиссии № 6 от 25.04.2019 № 60-1) в соответствии

со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований,  окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 Территориальная

избирательная комиссия № 6  (далее – Комиссия) р е ш и л а :

1. Назначить членами участковых комиссий с правом решающего голоса

избирательных участков №№ 1066, 1106, 1109, 1111, 1119, 1128, 1130  лиц

согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, выписки из настоящего решения

в соответствующие участковые избирательные комиссии.

3.Опубликовать решение на сайте Комиссии

в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Майорову Д.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6               Д.А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6       Е.А. Данилова

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100378
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017

Приложение

к Решению Территориальной

избирательной комиссии № 6

от 25 апреля 2019 г. № 60-2

Список членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

№ п/п
Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения

кандидатуры в состав участковой

избирательной комиссии

(далее – УИК)

№ УИК

1.  Балаклейская

Светлана Павловна

Региональное отделение

Политической партии

"Трудовая партия России"

в Санкт-Петербурге

1066

2.  Тропина

Ольга Владимировна

собрание избирателей

по месту работы
1106

3.
Шугалей

Александра

Евгеньевна

собрание избирателей

по месту работы
1109

4.  Дальская

Юлия Александровна

собрание избирателей

по месту работы
1111

5.  Зеленкова

Елена Николаевна

Межрегиональная общественная

организация "Союз женщин

Санкт-Петербурга и

Ленинградской области"

Союза женщин России

1119

6.  Дьяконов

Николай Николаевич

собрание избирателей

по месту работы
1128

7.  Леонова

Гюзяль Мунировна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в городе Санкт-Петербурге

1130